
O B E C N Í  Ú Ř A D  S T Ř E L I C E  
stavební úřad 

nám. Svobody 1, 664 47 Střelice 
 

 

SPIS. ZN.: STAV/1028/2018/Ka    

Č. J.: STRE-1292/2018-SU   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Kabadelova 

547 427 422 

ikabadelova@streliceubrna.cz 

DATUM: 15.3.2018    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

E.ON Distribuce, a.s.,  IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České 

Budějovice 1, 

kterého zastupuje PROSIG, s.r.o., IČO 27685314, Hviezdoslavova 1196/53a, Slatina, 627 00  Brno 

27 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.2.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Prštice, obnova NN                                                                                                                                    

(1040011312) 

- kabelové vedení NN v ulicích Kelendrov, Mezírka, Úzká, Hlavní a Pod Horkou v Pršticích                         

a v ulici Anenská v Silůvkách 

 

na pozemcích parc. č. 467/1, 476, 478, 481, 482, 484, 486, 494, 495, 497/2, 505, 516, 518, 519, 520/1, 

522, 523, 526, 527, 539, 541, 543, 545, 547/1, 547/2, 547/4, 547/5, 548, 638, 639, 640/1, 646/3, 647, 648, 

660, 666/15, 666/17, 666/18, 667, 785, 787, 791, 792, 793, 795, 796, 815/1, 818/4, 822, 826, 829, 833, 

834, 836/1, 877, 882, 884, 886, 888 v katastrálním území Prštice a na pozemcích  parc. č. 4/25, 47/1, 

78/1, 79, 89/1, 90/7, 90/10, 90/12, 90/16, 92/8, 779/2, 791, 799/2, 803, 804, 809, 814, 819, 820/1 v 

katastrálním území Silůvky.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Nové zemní kabelové vedení NN vedené v ulicích Kelendrov, Mezírka, Úzká, Hlavní a Pod Horkou 

v Pršticích a v ulici Anenská v Silůvkách. 

Jedná se o kabelové vedení NN, které nahradí stávající nadzemní vedení NN. Kabelové vedení 

navržené z kabelů NAYY-J bude uloženo v komunikaci, chodníku nebo zeleném pásu. Nové 

kabelové vedení NN bude napojeno na stávající vedení NN.  

- Součástí stavby budou nová HDV (hlavní domovní vedení) stávajících odběratelů elektrické energie 

k nemovitostem č.p. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 40,  41, 43, 44, 45, 46, 47, 

49, 51, 52, 53, 54, 58, 56, 57, 59, 60, 61, 94, 95, 100, 102,  103, 105, 110, 111, 115, 130, 131, 149,  

206, 213, 234, 243 a 276 v Pršticích a č.ev. 100 v Pršticích a k nemovitostem č.p. 30, 177, 231, 251, 

260, 261, 265 a 283 V Silůvkách,  

 

Obecní úřad Střelice, stavební úřad (dále jen stavební úřad), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 

1 písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 



Č.j. STRE-1292/2018-SU str. 2 

 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

20.4.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Střelice, stavební úřad (dále jen stavební 

úřad), úřední dny Po a St 7:30 - 11:00   12:30 - 17:00). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Baar 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a), b), (datové schránky) 

1. PROSIG, s.r.o., IDDS: untvdjj 

2. Obec Prštice, IDDS: vbganty 

3. Obec Silůvky, IDDS: 7nsa2jt 

 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a), (veřejnou vyhláškou) 

4. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

5. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor hospodaření s majetkem státu, IDDS: 

rq6fs9a 

6. Dvořák Petr, Kelendrov č.p. 246, 664 46  Prštice 

7. Trenz Jan, MUDr., Uzbecká č.p. 559/12, Bohunice, 625 00  Brno 25 

8. Lhotecký Petr, Kelendrov č.p. 47, 664 46  Partner Prštice 

9. Skulová Jaroslava, Kelendrov č.p. 103, 664 46  Partner Prštice 

10. Gašpar Andrej, Kelendrov č.p. 46, 664 46  Partner Prštice 

11. Gašpar Rudolf, Kelendrov č.p. 46, 664 46  Partner Prštice 

12. Gašparová Milada, Kelendrov č.p. 46, 664 46  Partner Prštice 

13. Fukanová Anděla, Kelendrov č.p. 100, 664 46  Prštice 

14. Škaroupka Josef, Kelendrov č.p. 45, 664 46  Prštice 

15. Škaroupková Jana, Záhřebská č.p. 2478/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

16. Světlík Jaroslav, Kelendrov č.p. 43, 664 46  Prštice 

17. Drábek Miloslav, Úzká č.p. 37, 664 46  Prštice 

18. Kavlík Karel, Úzká č.p. 54, 664 46  Prštice 



Č.j. STRE-1292/2018-SU str. 3 

 
19. Piternová Marcela, Úzká č.p. 53, 664 46  Prštice 

20. Fráňa Radek, Mezírka č.p. 61, 664 46  Prštice 

21. Fráňová Radka, Mezírka č.p. 61, 664 46  Prštice 

22. Rittich Bohuslav, Ing. CSc., Modřická č.p. 119/106, Přízřenice, 619 00  Brno 19 

23. Mik Miroslav, Kelendrov č.p. 49, 664 46  Prštice 

24. Miková Romana, Kelendrov č.p. 49, 664 46  Prštice 

25. Hanák Jiří, Kelendrov č.p. 44, 664 46  Prštice 

26. Nejedlá Pavlína, Kelendrov č.p. 44, 664 46  Prštice 

27. Kučerová Hana, Hlavní č.p. 57, 664 46  Prštice 

28. Šafář Jan, Hlavní č.p. 58, 664 46  Prštice 

29. Šafářová Vlasta, Hlavní č.p. 58, 664 46  Prštice 

30. Lokos David, Hlavní č.p. 59, 664 46  Prštice 

31. Nešpůrková Eliška, Ořechovská č.p. 254, 664 46  Prštice 

32. Král Pavel, Hlavní č.p. 165, 664 46  Prštice u Brna 

33. Králová Helena, Hlavní č.p. 165, 664 46  Prštice u Brna 

34. Brabenec Ladislav, Slavětice č.p. 66, 675 55  Hrotovice 

35. Němcová Věra, Koniklecová č.p. 454/8, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

36. Hladík Roman, Pod horkou č.p. 56, 664 46  Prštice 

37. Hlava František, Pod horkou č.p. 32, 664 46  Prštice 

38. Hlavová Pavla, Pod horkou č.p. 32, 664 46  Prštice 

39. Uhlíř Petr, Záhřebská č.p. 2483/37, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

40. Vávra Jaroslav, Pod horkou č.p. 276, 664 46  Prštice 

41. Vávrová Radoslava, Pod horkou č.p. 276, 664 46  Prštice 

42. Tůma František, Pod horkou č.p. 278, 664 46  Prštice 

43. Beroun Karel, Pod horkou č.p. 213, 664 46  Prštice 

44. Berounová Věra, Pod horkou č.p. 213, 664 46  Prštice 

45. Hort Petr, Pod horkou č.p. 149, 664 46  Prštice 

46. Solařová Eva, Pod horkou č.p. 28, 664 46  Prštice 

47. Drábek Jan, Brožíkova č.p. 59/19, Lesná, 638 00  Brno 38 

48. Imrich Rostislav, Pod horkou č.p. 30, 664 46  Prštice 

49. Imrichová Alena, Pod horkou č.p. 30, 664 46  Prštice 

50. Štěrbová Jitka, Pod horkou č.p. 31, 664 46  Prštice 

51. Zoufalý Zbyněk, Anenská č.p. 27, Silůvky, 664 46  Partner Prštice 

52. Konečný Libor, Anenská č.p. 265, Silůvky, 664 46  Prštice 

53. Zimmermann František, Úzká č.p. 38, 664 46  Prštice 

54. Matušková Renata, Ing., Smetanova č.p. 764/47, Veveří, 602 00  Brno 2 

55. Sládek Vladimír, Na Rybníkách č.p. 120, Silůvky, 664 46  Partner Prštice 

56. Ambrož Jan, Vltavská č.p. 202/3, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

57. Ambrožová Mária, Vltavská č.p. 202/3, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

58. Křeček Bohuslav, Hlavní č.p. 101, 664 46  Prštice u Brna 

59. Hanus Dušan, Hlavní č.p. 206, 664 46  Prštice u Brna 

60. Hanusová Eva, Hlavní č.p. 206, 664 46  Prštice u Brna 

61. Hutárek Julius, Bieblova č.p. 1765/5, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

62. Smetanová Martina, Táborského nábřeží č.p. 472/5, Štýřice, 639 00  Brno 39 

63. Selivanov Michal, Hlavní č.p. 105, 664 46  Prštice 

64. Selivanová Blanka, Hlavní č.p. 105, 664 46  Prštice 

65. Koudelka Petr, Bc., Pod horkou č.p. 280, 664 46  Prštice 

66. Hort Petr, Pod horkou č.p. 149, 664 46  Prštice 

67. Tonner Jaromír, Pod horkou č.p. 27, 664 46  Partner Prštice 

68. Tonnerová Jitka, Pod horkou č.p. 27, 664 46  Prštice 

69. Dobrovodský Jaroslav, Za humny č.p. 131, 664 46  Prštice 

70. Sýkorová Jolana, Mgr., Polívkova č.p. 350/4, Medlánky, 621 00  Brno 21 

71. Salaš Milan, PhDr., Kelendrov č.p. 205, 664 46  Prštice u Brna 

72. Salašová Jarmila, Ukrajinská č.p. 546/21, Bohunice, 625 00  Brno 25 

73. Veselý Karel, Kelendrov č.p. 316, 664 46  Prštice 

74. Humlíček Josef, Kelendrov č.p. 98, 664 46  Prštice 

75. Eibel Jaroslav, Kelendrov č.p. 41, 664 46  Prštice 

76. Babiš Jan, Úzká č.p. 36, 664 46  Prštice 



Č.j. STRE-1292/2018-SU str. 4 

 
77. Řezníček Drahoslav, Úzká č.p. 34, 664 46  Prštice u Brna 

78. Řezníčková Milena, Mgr., Úzká č.p. 34, 664 46  Prštice u Brna 

79. Truhlář Radek, Pod horkou č.p. 28, 664 46  Prštice 

80. Drábek Marcel, Hlavní č.p. 25, 664 46  Prštice 

81. Drábková Radka, IDDS: 89y54in 

82. Cicálek Zdeněk, Hlavní č.p. 26, 664 46  Prštice 

83. Cicálková Marie, Hlavní č.p. 26, 664 46  Prštice 

84. Rohánková Drahomíra, Květnická č.p. 1637, 666 01  Tišnov 1 

85. Slaná Květoslava, Hlavní č.p. 110, 664 46  Prštice u Brna 

86. Pejchalová Alena, Královopolská č.p. 1925/151, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

87. Pexa Radek, Pod horkou č.p. 94, 664 46  Prštice 

88. Pexová Kateřina, Pod horkou č.p. 94, 664 46  Prštice 

89. Wolf Marek, Pod horkou č.p. 189, 664 46  Prštice 

90. Slámová Dagmar, Pod horkou č.p. 189, 664 46  Prštice 

91. Dokoupil Petr, Ing., Pod horkou č.p. 297, 664 46  Prštice 

92. Putnová Marcela, Úvoz č.p. 435/90, Veveří, 602 00  Brno 2 

93. Toman Martin, Pod horkou č.p. 234, 664 46  Prštice 

94. Tomanová Andrea, Pod horkou č.p. 234, 664 46  Prštice 

95. Urban Rostislav, Pod horkou č.p. 243, 664 46  Prštice 

96. Urbanová Věra, Pod Horkou č.p. 243, Prštice 

97. Dobrovodský Petr, Ing., Valtická č.p. 844/5, 692 01  Mikulov na Moravě 

98. Remundová Jitka, Anenská č.p. 44, Silůvky, 664 46  Prštice 

99. Hrouzková Martina, Anenská č.p. 267, Silůvky, 664 46  Prštice 

100. Hrouzek Zdeněk, JUDr., Strž č.p. 560/7, Štýřice, 639 00  Brno 39 

101. Duchoňová Pavla, Suzova č.p. 358/10, Medlánky, 621 00  Brno 21 

102. Jakubů Petra, Česká č.p. 55, 664 31  Lelekovice 

103. Kudrna Tomáš, Bc., Anenská č.p. 283, Silůvky, 664 46  Partner Prštice 

104. Kolbert Radoslav, Anenská č.p. 260, Silůvky, 664 46  Prštice 

105. Kolbertová Eva, Anenská č.p. 260, Silůvky, 664 46  Prštice 

106. Vacková Eva, Ing., Anenská č.p. 231, Silůvky, 664 46  Prštice 

107. Witiska Michal, Anenská č.p. 231, Silůvky, 664 46  Prštice 

108. Fischer Jiří, Anenská č.p. 251, Silůvky, 664 46  Prštice 

109. Fischerová Dagmar, Anenská č.p. 251, Silůvky, 664 46  Prštice 

110. Šik Antonín, Ing., Anenská č.p. 161, Silůvky, 664 46  Prštice 

111. Šiková Anna, Anenská č.p. 161, Silůvky, 664 46  Prštice 

112. TJ SOKOL Prštice, z.s., Hlavní č.p. 2, 664 46  Prštice u Brna 

113. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

114. E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf 

115. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

116. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

117. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm 

118. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

119. Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Brno, IDDS: e8jcfsn 

  

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b), (veřejnou vyhláškou) 

vlastníci pozemků parc.č. 498, 500, 514, 515, 547/3, 658/7, 694, 750, 794/8, 799, 797, 802, 803, 804, 

805, 806, 807, 810, 811, 812, 813, 814, 815/2, 836/2, 849/1, 849/4, 878 v katastrálním území Prštice a 

vlastníci pozemků parc.č. 78/4, 78/5, 78/6, 78/7, 89/50, 89/51, 90/11, 90/15, 92/7, 748, 749, 785 

v katastrálním území Silůvky.  

 

dotčené orgány (datové schránky) 

120. MěÚ Šlapanice, Odbor  životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 

121. Město Šlapanice, Odbor dopravy, IDDS: 2xfbbgj 

122. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Odbor prevence, IDDS: ybiaiuv 

 

 

 

 



Č.j. STRE-1292/2018-SU str. 5 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Střelice a 

Obecního úřadu Prštice a Silůvky a současně zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………………….                                     Sejmuto dne: ………………………… 

 

Zveřejněno dne: …………………………. 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 


		2018-03-16T08:27:57+0100
	vedoucí stavebního úřadu




